
大会名

日　　時 団　体　戦 平成２６年９月２０日（土）
個　人　戦 平成２６年９月２１日（日）

会　　場 宇部市武道館

団体戦（男子）

優　　勝 準　優　勝 ３　位 ３　位

高　水 高川学園 早　鞆 萩

団体戦（女子）

優　　勝 準　優　勝 ３　位 ４　位

高川学園 西　　京 大津緑洋 聖　光

成 績 一 覧

平成２６年度　山口県体育大会　柔道競技　高等学校の部

校　　名

校　　名

成　　績

成　　績



個人戦（男子１年）

順位 1 2 3 3

氏　名 原田　龍生 高山　朋輝 田村　直大 多谷本晃平
校　名 小野田工業 萩 徳　山 高　水
順位 1 2 3 3

氏　名 濵中　雄太郎 名和田虎太朗 守田　　頌 中村　海斗
校　名 南陽工業 高川学園 徳　山 早　鞆
順位 1 2 3 3

氏　名 堂本　一樹 松川虎太郎 江村　優希 西原　翔真
校　名 徳　山 高　水 小野田工業 萩
順位 1 2 3 3

氏　名 伊藤　海斗 阿部　荘生 藤本　優陽
校　名 早　鞆 高　水 徳　山
順位 1 2 3 3

氏　名 石内　大地 高菅　翔平 長岡　隼佑 吉田清太朗
校　名 早　鞆 萩 早　鞆 徳　山
順位 1 2 3 3

氏　名

校　名

順位 1 2 3 3

氏　名 村田　　崚 藤井　柊吾
校　名 高川学園 徳　山

60kg級

66kg級

73kg級

81kg級

90kg級

100kg級

無差別級



個人戦（男子２年）

順位 1 2 3 3

氏　名 櫻田　大樹 斉藤　  晶 有久　真寛 徳本　晃一
校　名 高川学園 宇　部 早　鞆 山口県桜ヶ丘
順位 1 2 3 3

氏　名 原田　雄介 福崎　崚平 テイラー　優介 原田　士気
校　名 萩 下関工業 小野田工業 山口県桜ヶ丘
順位 1 2 3 3

氏　名 齋藤　稔弥 安野　隼平 森山　基希 山本　寛太
校　名 萩 徳　山 下関工業 高　水
順位 1 2 3 3

氏　名 赤尾　陸人 平川  直樹 和田　　弦也 石川　　大叶
校　名 高　水 小野田工業 早　鞆 早　鞆
順位 1 2 3 3

氏　名 小林　正樹 西村　卓朗 亀田　優紀 埜村幾久夫
校　名 田布施農工 高川学園 早　鞆 高　水
順位 1 2 3 3

氏　名 守田　惇史
校　名 高川学園
順位 1 2 3 3

氏　名 早本　芽生 末永　志樹 山崎　雄大
校　名 高　水 高　水 南陽工業

66kg級

73kg級

81kg級

90kg級

100kg級

無差別級

60kg級



個人戦（男子３年）

順位 1 2 3 3

氏　名

校　名

順位 1 2 3 3

氏　名 光井　大成
校　名 早　鞆
順位 1 2 3 3

氏　名 山本　友誠 戸村　聡志 植田　慶大 湯原　大輝
校　名 小野田工業 小野田工業 大津綠洋 長　門
順位 1 2 3 3

氏　名 高山　 　桂 中島　将人
校　名 大津綠洋 早　鞆
順位 1 2 3 3

氏　名

校　名

順位 1 2 3 3

氏　名 橋本　大輝
校　名 早　鞆
順位 1 2 3 3

氏　名

校　名

無差別級

100kg級

60kg級

66kg級

73kg級

81kg級

90kg級



女子個人戦

順位 1 2 3 3

氏　名 清水　智美 山本　千尋
校　名 宇部商業 宇部商業
順位 1 2 3 3

氏　名 河村　双葉 桝谷　朋美 磯﨑　史奈
校　名 西　京 聖　光 高　水
順位 1 2 3 3

氏　名 緑　      楓 河村　弥侑 平山　理彩 藤本　安純
校　名 西　京 聖　光 高川学園 宇部商業
順位 1 2 3 3

氏　名 田中　志歩 吉光　奈菜 松浦麻里江 田村　紗希
校　名 聖　光 西　京 奈　古 大津綠洋
順位 1 2 3 3

氏　名 池上まどか 高松　沙穂 上野　睦実 高田　実紅
校　名 西　京 高川学園 西　京 高川学園
順位 1 2 3 3

氏　名 甲斐　七海 村次　美咲 上林　美咲
校　名 西　京 高川学園 西　京
順位 1 2 3 3

氏　名 蓮尾　沙樹 石田　 　知 江口真珠輝
校　名 西　京 高川学園 高川学園

７８ｋｇ級

７８ｋｇ超級

４８ｋｇ級

５２ｋｇ級

５７ｋｇ級

６３ｋｇ級

７０ｋｇ級


